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CAP. Denominación Importe CAP. Denominación Importe

ESTADO DE GASTOS

 6.030.295,70

 5.111.856,52

 54.881,17

 672.951,57

 53.717,60

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO CONTIGENCIA

1

2

3

4

5

       A) Operaciones Corrientes

 53.717,60

 5.317.857,93

 1.243.645,55

FONDO CONTIGENCIA

INVERSIONES REALES

PASIVOS FINANCIEROS

5

6

9

       B) Operaciones de Capital

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS  18.485.206,04

 11.923.702,56Total de Operaciones Corrientes

 6.561.503,48Total de Operaciones de Capital

ESTADO DE INGRESOS

 6.046.940,95

 325.700,00

 1.346.773,74

 6.014.957,64

 804.510,12

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

1

2

3

4

5

       A) Operaciones Corrientes

 74.760,60

 3.821.562,99

 50.000,00

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

PASIVOS FINANCIEROS

6

7

9

       B) Operaciones de Capital

TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS  18.485.206,04

 14.538.882,45Total de Operaciones Corrientes

 3.946.323,59Total de Operaciones de Capital
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